檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：(中區業務組)臺中市西屯區市政北一

路66號

傳真：(04)22531211

承辦人及電話：楊千慧 (04)22583988 轉61

24

電子信箱：D110537@nhi.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：健保中字第1074088191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1074088191-1.tif)

主旨：檢送「衛生福利部中央健康保險署中區業務組107年度健

保小太陽學生志工暑期體驗營辦理計畫」(詳附件)，敬請

鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭志工招募對象為15歲以上高中生，敬請鼓勵貴校學生

踴躍報名參加，並請協助於貴校電子公佈欄宣傳本訊息。

二、暑期志工名額：分為6梯次，每梯次6名，共計招募36名志

工。

三、服務時數：每日值勤3小時，需連續值勤5日，加計服務前

訓練及成果發表，共計21小時。

四、報名時間：107年6月11日至107年6月15日止。報名截止後

如有缺額，於107年6月20日起自6月22日止，開放第二階

段報名。

五、報名方式：至本署全球資訊網/活動園地點選報名。

正本：台中市立惠文高級中學等25家學校

副本：本署企劃組 2018-05-14
10:26:42

1070003644

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/14

■■■■■■■有附件